
EXP-UNC: 0010850/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la

Educación, por la que solicita se desafecte a la Prof. Pilar Calatayud de prestar
funciones en la cátedra "Didáctica Específicas" y se disponga que la misma
cumpla funciones en la cátedra "Pedagogía" de dicha Escuela, como Profesora
Asistente de dedicación semi-exclusiva, interina, de la cátedra "Didácticas
Especificas"; y

CONSIDERANDO:
que la mencionada docente revista en un cargo de Profesora Asistente

de dedicación semiexclusiva, interina, en la cátedra Didácticas Específicas con
vencimiento de designación el 31 de marzo de 2012, a cargo del dictado de un
seminario del ciclo Profesional como carga anexa a su respectivo cargo;

que la decisión se fundamenta en necesidades institucionales;
que el H.Consejo Directivo en sesión de fecha 04 de Abril de 2011,

aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTADDE FILOSOFIAy HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESAFECTAR, a la Prof. Pilar CALATAYUD, Leg. 30955,
Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva, interina, de la cátedra
"Didácticas Especificas", de cumplir funciones en la mencionada cátedra, a
partir del 01 de Abril de 2011.

ARTíCULO 2°. DISPONER, que la Prof. Pilar CALATAYUD, Leg. 30955,
cumpla funciones como Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva,
interina, en la cátedra "Pedagogía" de la Escuela de Ciencias de la Educación,
a partir del 01 de Abril de 2011 y hasta el 31 de Marzo de 2012.

ARTíCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

- DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL 'H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS CUATRO DíAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

1 2 tRESOLUCION N°: _
RS

I

,~
fACULTAD DE fILOSOf!A y HUMANIDADES

ra. .
DECANA •..••

Facultad de Filosofía y Humanld

J


	Page 1
	Titles
	- 
	I 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	1 2 t 
	J 
	,~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



